

ՀՀ Տավուշի մարզի Դեղձավանի հիմնական դպրոցի
2023թ. գնումների պլան փոփոխված

Պատվիրատու՝ Դեղձավանի հիմնական դպրոց
Օրագիրը՝ Անվանումը՝ 2020թ -ի գնումների պլան Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 01, Դաս՝ 02, Օրագիր՝ 01 տարրական Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 02, Դաս՝ 01, Օրագիր՝ 02 Հիմնական

(Ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Ապրանքի անվանումը	Գնման ձևը /ընթացակարգ/	Չափի միավ.	Քանակը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդհանուր ծախսեր /հազ.դրամ/
	Գրասենյակային նյութեր /4261 հոդված/, այդ թվում					230.0
44921600	Կավիճ	ՄԱ	Տուփ	70	300	21.0
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի 1/21x29,7/	ՄԱ	Տուփ	33	2400	79.2
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	Տուփ	10	1000	10.0
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	160	100	16.0
30197232	Արակազար,թղթապանակ	ՄԱ	հատ	50	80	4.0
24911500	Սոսինձ			60	350	21.0
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	80	12.0
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	70	200	14.0
30192114	Թանաք կնիքի համար	ՄԱ	հատ	2	400	0.8
39263420	Ամրակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	14	200	2.8
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	150	22.5
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	15	500	7.5
30234650	Ֆլեշ հիշողություն 16GB			6	3200	19.2
	Կենցաղային նյութեր /4267 հոդված/, այդ թվում					100.0
39831241	Օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	15	500	7.5
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	30	300	9.0
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	16	450	7.2
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	17	1200	20.4
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	63	100	6.3
31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	ՄԱ	հատ	35	120	4.2

39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	15	500	7.5
39831210	Ամաններ լվացող հեղուկ	ՄԱ	հատ	14	550	7.7
	Զուքարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	7	1200	8.4
33141118	Անձեռնոցիկ չոր և խոնավ	ՄԱ	հատ	10	1100	11.0
	Անձեռնոցիկ չոր և խոնավ		հատ	14	300	4.2
	Անձեռնոցիկ		հատ	30	220	6.6
	<i>Կենցաղային նյութեր /4267 հոդված/, այդ թվում</i>					180.0
44411300	Էլ.լամպ 200w	ՄԱ	հատ	58	250	14.5
44111720	Վառարանի խողովակ	ՄԱ	հատ	25	1250	31.25
44111710	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հատ	15	1500	22.5
44411740	Վառարանի արմունկ	ՄԱ	հատ	15	850	12.75
44221140	Պլասմասից դույլ	ՄԱ	հատ	15	600	9.0
31521560	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	20	1000	20.0
31531210	Վառարան	ՄԱ	հատ	10	7000	70.0
18560000	<i>Ընդհանուր բնույթի ծառայություն</i>	ՄԱ	հատ	1	80.0	80.0
	<i>Ջեռուցման ծառայություն /4212 հոդված/, այդ թվում</i>					
03413000	Վառելիքի համար նախատեսված փայտ	ՄԱ	Խորանարդ մետր	29.17	1600000	1600.0
	<i>Ծառայություններ</i>					
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	1	160000	160.0
50310000	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	1	550000	550.0
50311120	քարթրիջի լիցքավորում/	ՄԱ	հատ		70000	70.0
65111000	<i>Ջրամատակ. և ջրահեռացում</i>	ՄԱ	խորանարդ	1	122000	122.0
	Կապի ծառայություն	ՄԱ			120000	120.0
	Ներքին գործուղորքում				116000	116.0
90921100	դեռատիզացիոն	ՄԱ			48000	48.0
90511150	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ			16000	16.0
	Գնման աշխատանքների					
45461100	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/,այդ թվում		դրամ		200000	200.0
	Մասնագիտական ծառայություն		դրամ		400000	400.0
72221130	<i>Տեղեկատվական ծառայություն</i>	ՄԱ		1	100000	100.0

	<i>Դասագրքեր</i>	ՄԱ	հատ		17500	17.5
	<i>Մետոնդ /4267 հողված /այդ թվում</i>					612.1
15616000	<i>Հնդկաձավար</i>	ՄԱ	կգ	30	650	19500
15811120	<i>Հաց</i>	ՄԱ	կգ	325	360	117000
15851100	<i>Մակարոն</i>	ՄԱ	կգ	31	400	12400
15831000	<i>Մածուն</i>	ՄԱ	կգ	15	580	8700
15872400	<i>Աղ</i>	ՄԱ	կգ	5	200	1000
03221410	<i>Կաղամբ</i>	ՄԱ	կգ	85	130	11050
15331153	<i>Ոսպ</i>	ՄԱ	կգ	15	700	10500
15331151	<i>Լոբի</i>	ՄԱ	կգ	20	1500	30000
15331133	<i>ռյռո</i>	ՄԱ	կգ	15	500	7500
15313000	<i>Կարտոֆիլ</i>	ՄԱ	կգ	150	200	30000
15331161	<i>հաճար</i>	ՄԱ	կգ	20	650	13000
15333100	<i>Տոմատի մածուկ</i>	ՄԱ	կգ	8	800	6400
15332140	<i>Խնձոր</i>	ՄԱ	կգ	150	300	45000
15331164	<i>Գազար</i>	ՄԱ	կգ	30	350	10500
15331163	<i>Կարմիր բազուկ</i>	ՄԱ	կգ	30	350	10500
15112150	<i>Հավի միս</i>	ՄԱ	կգ	70	2000	140000
15421100	<i>Բուսական յուղ</i>	ՄԱ	կգ	30	850	25500
15541200	<i>Պանիր չանախ</i>	ՄԱ	կգ	30	2000	60000
03142510	<i>Հավի ձու</i>	ՄԱ	հատ	57	0.65	37050
03211300	<i>Բրինձ</i>	ՄԱ	կգ	30	550	16500

Գնումների համակարգող

Լ.Ամիրյան